CONVOCATÓRIA

REUNIÃO DA DIRETORIA EXECUTIVA DO CBH-DOCE

Prezados membros;

O Presidente do CBH-Doce convoca V.S.ª. para a reunião de alinhamento entre a

Diretoria Executiva do comitê e a AGEVAP que será realizada

PRESENCIALMENTE, na seguinte data, horário e local:

DATA: 25/04/2023 – terça-feira

HORÁRIO: 09h às 12h / 14h às 17h

LOCAL: Sede da Agedoce – Rua Prudente de Morais, 1023, Centro – Governador

Valadares/MG

PAUTA:

1. Abertura;
2. Alinhamento sobre o processo de revisão do PIRH/Enquadramento;
3. Estratégia do CBH-Doce para repactuação do TTAC;
4. Alinhamento sobre a contratação de veículos;
5. Desdobramentos da Reunião da CTCI do CBH-Doce;
6. Comunicação/Capacitação;
7. Encontro de Integração 2023;
8. Participação do CBH-Doce no ENCOB 2023;
9. Contratação de Estagiários para os CBHS;
10.  Alinhamento sobre Prestação de Contas de Diárias;
11.  Fortalecimento de Secretaria Executiva;
12.  Adequação da DN CBH-Doce nº 78/2019 – Diárias;
13.  Informes sobre a parceria com o WWF;
14.  Apoio à comunicação do FMCBH;
15.  Alinhamento sobre a realização do Encontro da Sociedade Civil;
16.  Alinhamento sobre a participação do CBH-Doce no CIF/Renova;
17.  Assuntos Gerais;
18.  Encerramento.

Atenciosamente,

Governador Valadares, 18 de abril de 2023

FLAMÍNIO GUERRA GUIMARÃES

Presidente do CBH-Doce